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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Mundligt gennemgået procedurer for opvarmning og nedkøling
af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende:
køleenheder, kølerum, frysere, arbejdsborde, vaske, ovne,
isterningmaskine og redskaber. Yderligere barområder samt
fustagelager.
Følgende er konstateret: i opvaskeafsnit sås der jordslåethed
ved tagvindue samt på rørføring. Fliser bag opvaskemaskine og
bord fremstod med ansamlinger af snavs. Emfang fremstod
med ansamlinger af støv. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for renhold.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: virksomheden
vedligehold.
Følgende er konstateret: i opvaskeområde fremstår fuger ved
kanter, ved fliser, slidt, med overflade, der drysser med puds.
Vindue fremstår med afskallende maling. Enkelte fliser var
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knækkede. Hylder i køleskabe i bar fremstod med ansamlinger af rust. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra april 2019 til d.d. Ydet konkret vejledning om frekvens for dokumentation af
opvarmningstemperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser i menukort med at de serverer
kaviar men de serverer cavi-art. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om anprisning i menukort


